

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym - nazwa nadana przez zamawiającego dla zamówienia publicznego:

„Wyposażenie kuchni w Szkole Podstawowej w Pieckach”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 2013r. poz. 907 ze zm.) do Zamawiającego, zostało skierowane zapytanie o następującej treści, jednocześnie Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie dotyczy załącznika wyposażenie technologiczne 3.1 punkt 3.

Pytanie nr 1: Kocioł warzelny, czy za produkt równoważny można zaproponować kocioł w obudowie kwadratowej o tej samej pojemności.

Odpowiedź: Wskazane jest posiłkowanie się rysunkiem, który jest zamieszczony jako załącznik 3.2. Wynika z niego, że kocioł jest usytuowany samodzielnie, a nie w ciągu. W takim przypadku (tzn. gdy kotły stałyby obok siebie) można byłoby zastosować kocioł w obudowie kwadratowej. W tym przypadku wskazane jest zastosowanie kotła okrągłego ze względu na ergonomię i swobodę dostępu do urządzenia przez co staje się on bardziej funkcjonalny i wygodniejszy w użytkowaniu.

Poza tym proszę o zwrócenie uwagi na usytuowanie pieców konwekcyjno-parowych. Z rysunku wynika, że są dwa piece ustawione jeden na drugim, dlatego należy przewidzieć element łączący te dwa urządzenia.

Pytanie nr 2: „Określenia DM-S i DM-P użyte w opisie są standardami wewnętrznymi używanymi przez jednego z producentów. Proszę o doprecyzowanie technologii wykonania mebli ze stali nierdzewnej, a mianowicie: gatunek stali nierdzewnej z jakiej wykonane mają być meble, wysokość krawędzi tylnej blatu (rantu), grubość blach z jakich wykonywane są płyty blatów, dodatkowe zaokrąglenia blatów.”

Odpowiedź: Meble ze stali nierdzewnej wykonane w gatunku AISI 304, wysokość krawędzi tylnych blatów w granicach 100 mm, zaś grubość blach z jakich wykonane są płyty blatów płaskich - 1,2 mm -1,3 mm, blatów zlewów 1,5 – 2 mm, zaokrąglenie przednich blatów wystających poza korpus wyrobu (zabezpieczającym przed zaciekaniem).